

RENSAM ApS

Møllevej 26
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/11/2017

Finn Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RENSAM ApS Møllevvej 26 3400 Hillerød Telefonnummer: 42244983 e-mailadresse: finn@rensam.dk CVR-nr: 10243181 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Danske bank 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handels og servicevirksomhed til private og erhverv.

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til vedhæftede balance og resultatopgørelse, som – også under hensyn til perioden efter regnskabets udgang – indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 62.609 og balancen udviser en egenkapital på kr. 350.452 inklusiv forslag om udlodning af udbytte med kr.40.000.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	1	157.024	169.352
Eksterne omkostninger		-13.783	-14.801
Bruttoresultat		143.241	154.551
Personaleomkostninger	2	-81.071	-99.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		62.170	54.999
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		420	729
Andre finansielle indtægter		337	2.109
Øvrige finansielle omkostninger		-318	-354
Ordinært resultat før skat		62.609	57.483
Skat af årets resultat		-13.782	-12.646
Årets resultat		48.827	44.837
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	12.000
Overført resultat		8.827	32.837
I alt		48.827	44.837

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.573	18.855
Tilgodehavender i alt		16.573	18.855
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.736	23.736
Værdipapirer og kapitalandele i alt		23.736	23.736
Likvide beholdninger	3	347.967	311.290
Omsætningsaktiver i alt		388.276	353.881
Aktiver i alt		388.276	353.881

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		101.625	68.788
Overført resultat		48.827	44.837
Forslag til udbytte		-40.000	-12.000
Egenkapital i alt		310.452	301.625
Skyldig selskabsskat		13.782	12.646
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.782	12.646
Skyldig selskabsskat		4.628	3.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	19.414	24.584
Forslag til udbytte for regnskabsåret		40.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.042	39.610
Gældsforpligtelser i alt		77.824	52.256
Passiver i alt		388.276	353.881

Noter

1. Nettoomsætning

	2016
	kr.
Nettoomsætning	157046
Vareforbrug	-22
Bruttoresultat	157024

2. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	60665	78959
Pensionsbidrag	20405	20593
Andre omkostninger til social sikring	0	
	81071	112146

3. Likvide beholdninger

	2016/17
	kr.
Danske Bank	347.967

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017	2016
	kr.	kr.
Skyldig moms	18415	19348
Skyldig a-skat og Bidrag	4580	3095
Mellemregning	-3581	2141
	19414	24584

